平成３０年３月２０日

各 位

      株式会社 紀陽銀行

株式会社紀陽銀行（頭取：松岡 靖之）は、株式会社オーエス（代表取締役：奥村 正之）が発行する

「紀陽ＣＳＲ私募債」を受託し、同社より申し受けた手数料の一部を用い、宍粟市へ図書を寄贈しまし

たので、下記のとおりお知らせいたします。

株式会社オーエス様は、グループ内のマザーファクトリーとして株式会社オーエスエムを兵庫県宍粟

市内に構えられています。株式会社オーエスエム様はこれまで、地域に根ざした企業をめざし、宍粟市

の活性化につながるさまざまな事業に積極的に参加されてきました。そうした活動を通じ、奥村社長は

将来この地域を支える若者や学生を応援したいとの思いを強められ、今回、同市に図書を寄贈される運

びとなりました。

紀陽銀行は、今後も本商品を通じて、私募債発行企業さまとともに地域貢献に取り組んでまいります。

記

               福元市長       奥村社長

                                      以 上

寄贈式概要

(1)日 　時 ： 平成30年3月5日(月）　16:00～

(2)場 　所 ： 宍粟市役所

(3)寄贈品 ： 図書

(4)出席者 ： 宍粟市 市長 福元　晶三 様

株式会社オーエス

株式会社オーエスエム
代表取締役 様奥村　正之

【地方創生】「紀陽ＣＳＲ私募債」にかかる寄贈式を開催！

～株式会社オーエス様より宍粟市へ図書を寄贈～